São PauloisP - CEP 01.244-Oll, telefones: (0--11) 3017-0033 e 3A54-7127, Fax (0--l l) 3231-

4446, parte pÍomovid4 legalmente representada, para expoÍ e ÍequeÍeÍ o que segue:

Tendo em vista R Sentença prolatada, a qu,al condenou a ré a pagar

à parte autoÍa a importância de R$ 2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e dois reais e

cinqüenta centavos), acrescida de juros de mora de lo/o a partir da cita$o e correção monetária,

pelo índice oficial deste Tribunal, a partir da data do evento danoso (data do acidente).

Custas processuais e verba honorária p.l" rg esta arbitrada em l0%o